
ВІДДІЛ ОСВІТИ

НОВОРОЗДІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

81652 м. Новий Розділ, вул. Шашкевича, ІРтел. 3-01-27 E-mail: nr osvita@ukr.net

НАКАЗ

03.10.2024 р. №01-06/239

Про затвердження Плану заходів
щодо дотримання вимог техногенної
та пожежної безпеки у 2024/2025 навчальному році 
в закладах освіти Новороздільської ТГ

На виконання Закону України «Про освіту», Кодексу цивільного захисту України, 
Правил пожежної безпеки для закладів та установ системи освіти України, затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки України 15.08.2016 № 974, з метою дотримання вимог 
законодавства у сфері цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки, безпечної 
експлуатації будівель та споруд закладів освіти з постійним або тимчасовим перебуванням 
дітей, а також проведення профілактичної та роз’яснювальної роботи серед працівників та 
здобувачів освіти з питань запобігання виникненню надзвичайних ситуацій

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити План заходів щодо дотримання вимог техногенної та пожежної безпеки у 
2024/2025 навчальному році у закладах освіти Новороздільської ТГ (далі - План заходів), що 
додається.
2. Керівникам закладів освіти Новороздільської ТГ:
2.1. Забезпечити виконання Плану заходів.
2.2. Передбачити в бюджетному запиті кошти на виконання протипожежних заходів на 
2024/2025 навчальний рік.
2.3. Нести персональну відповідальність та призначити відповідальних осіб за дотримання 
вимог чинного законодавства з питань забезпечення пожежної безпеки.
2.4. Надавати відділу освіти Новороздільської міської ради щоквартально інформацію про 
хід виконання Плану заходів (Сохан P.O.).
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Галина ПАНЧИШИН

mailto:osvita@ukr.net

